
PHILIPS 24" LED 242B9T/00/ 1920x1080/
250cd/ HDMI/ VGA/ DVI-D/ DP/ 2x USB/
repro/ touch

cena vč DPH: 10679 Kč
cena bez DPH: 8825 Kč

Kód zboží (ID): 3886920

PN: 242B9T-00

Záruka: 24 měsíců

LCD monitor řady B s funkcí SmoothTouch Robustní dotykový monitor odolný vůči
vodě a prachu můžete použít kdekoli. Je vybaven flexibilním stojanem, který se
přizpůsobí potřebným úhlům. Nabízí jednoduché a intuitivní ovládání napříč
aplikacemi, čímž zvýší vaši produktivitu. Garance provozní doby 24/7 Obraz/displej
•typ LCD panelu: Technologie IPS •Typ podsvícení: Systém W-LED •Velikost panelu:
60,5 cm (23,8") •Povrch obrazovky: Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 % •Oblast
sledování: 527 (Š) x 296,5 (V) •Poměr stran: 16:9 •Optimální rozlišení: 1920 × 1080
při 60 Hz •Hustota pixelů: 93 PPI •Reakční doba (typická): 5 ms (šedá–šedá)* •Jas:
250 cd/m2 •Kontrastní poměr (typický): 1000:1 •SmartContrast: 50 000 000:1
•Rozteč obrazových bodů: 0,275 × 0,275 mm •Úhel sledování: 178o (H) / 178o (V),
- C/R > 10 •Bez blikání: Ano •Vylepšení obrazu: SmartImage •Barevný gamut
(typicky): NTSC 72 % (CIE 1931) •Barevnost displeje: 16,7 milionu •Snímková
frekvence: 30 – 85 kHz (H) / 48 – 75 Hz (V) •Technologie sRGB: Ano •EasyRead: Ano
•Režim LowBlue: Ano Dotykový panel •Dotyková technologie: Kapacitní technologie
Projected •Dotykové body: 10 bodů •Metoda dotyku: Stylus, prst, rukavice*
•Dotykové rozhraní: USB •Tvrdost dotykového skla: 7 H •Aktivní oblast dotyku: 527
mm (V) x 296,5 mm (Š) •Operační systém: Windows 10 / 8.1 / 8 / 7, Android 7.1 /
7.0 / 6.0 / 5.0 / 4.4 * •Oblast potlačení dlaně: >= 30 x 30 mm •Ochrana proti
průniku: Ochrana proti průniku IP65 – pouze přední strana •Těsnění: Dotyková
obrazovka připevněna k rámečku, dotyková obrazovka připevněna k LCD displeji
Možnosti připojení •Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-D (digitální, HDCP),
DisplayPort 1.2, HDMI 1.4 •USB: USB 3.1 x 2 (1 w / rychlé nabíjení)* •Vstup
synchronizace: Samostatná synchronizace, Funkce Sync on Green •Vstup/výstup
audia: Vstup pro audio z PC, Výstup pro sluchátka Pohodlí •Vestavěné reproduktory:
2 W x 2 •Pohodlí uživatele: SmartImage, Vstup, Jas, Nabídka, Zapnuto/Vypnuto



•Ovládací software: funkce SmartControl •Jazyky zobrazení na obrazovce OSD:
Brazilská portugalština, Čeština, Nizozemština, Angličtina, Finština, Francouzština,
Němčina, Řecká, Maďarština, Italština, Japonská, Korejská, Polština, Portugalská,
Ruština, Zjednodušená čínština, Španělština, Švédština, Tradiční čínština, Turečtina,
Ukrajinština •Další výhody: Zámek Kensington, Držák standardu VESA (100 x 100
mm) •Kompatibilita se stand. Plug & Play: DDC/CI, Technologie sRGB, Windows 10 /
8.1 / 8 / 7 Podstavec •Sklopné provedení: –5 ~ 90 stupeň •Sklopný úhel: 0–70
stupňů •Nastavení výšky: 184 (vodorovně), 75 (svisle) mm Spotřeba •režim ECO:
11,5 W (typicky) •Zapnuto: 16 W (typ.) (metoda testování EnergyStar 7.0)
•Pohotovostní režim: < 0,5 W (typ.) •Režim vypnuto: <0,3 W (typ.) •Značka
energetické třídy: A •Indikátor napájení LED: Provoz – bílá, Pohotovostní režim – bílá
(blikající) •Napájení: Externí, Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz Rozměry
•Výrobek se stojanem (max. výška): 554 x 413 x 227 mm •Výrobek bez stojanu
(mm): 554 x 338 x 50 mm •Balení v mm (Š x V x H): 620 x 433 x 168 mm Hmotnost
•Výrobek se stojanem (kg): 8,15 kg •Výrobek bez stojanu (kg): 4,86 kg •Výrobek s
obalem (kg): 11,06 kg Provozní podmínky •Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 40°C
°C •Rozsah teplot (skladovací): -20 °C až 60 °C °C •Relativní vlhkost: 20–80 % %
•Nadmořská výška: Provoz: +3 658 m (12 000 stop), mimo provoz: +12 192 m (40
000 stop) •MTBF (demonstrováno): 70 000 hodin (bez podsvícení) Podpora
udržitelného rozvoje •Životní prostředí a energie: EnergyStar 7.0, EPEAT*, Certifikát
TCO Edge, RoHS, WEEE •Recyklovatelnost obalového materiálu: 100 % •Konkrétní
látky: Kryt bez PVC / BFR, Bez rtuti, Bez olova Shoda a standardy •Regulační
opatření: Značka CE, FCC Třída B, SEMKO, EPA, UKRAJINŠTINA, ICES-003, TUV/GS,
TUV Ergo, CU-EAC Skříňka •Přední rámeček: Černá •Zadní kryt: Černá •Stojan:
Černá •Dokončení: Textura Obsah balení •Monitor se stojanem: Ano •Kabely: Kabel
D-Sub, kabel HDMI, kabel DP, kabel USB-A na B, audio kabel, napájecí kabel
•Uživatelská dokumentace: Ano •Příslušenství: Dotykové pero 1x (černé)

LCD monitor řady B s funkcí SmoothTouch Robustní dotykový monitor odolný vůči
vodě a prachu můžete použít kdekoli. Je vybaven flexibilním stojanem, který se
přizpůsobí potřebným úhlům. Nabízí jednoduché a intuitivní ovládání napříč
aplikacemi, čímž zvýší vaši produktivitu. Garance provozní doby 24/7 Obraz/displej
•typ LCD panelu: Technologie IPS •Typ podsvícení: Systém W-LED •Velikost
panelu: 60,5 cm (23,8") •Povrch obrazovky: Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 %
•Oblast sledování: 527 (Š) x 296,5 (V) •Poměr stran: 16:9 •Optimální rozlišení:
1920 × 1080 při 60 Hz •Hustota pixelů: 93 PPI •Reakční doba (typická): 5 ms
(šedá–šedá)* •Jas: 250 cd/m2 •Kontrastní poměr (typický): 1000:1 •SmartContrast:
50 000 000:1 •Rozteč obrazových bodů: 0,275 × 0,275 mm •Úhel sledování: 178o
(H) / 178o (V), - C/R &gt; 10 •Bez blikání: Ano •Vylepšení obrazu: SmartImage
•Barevný gamut (typicky): NTSC 72 % (CIE 1931) •Barevnost displeje: 16,7 milionu
•Snímková frekvence: 30 – 85 kHz (H) / 48 – 75 Hz (V) •Technologie sRGB: Ano
•EasyRead: Ano •Režim LowBlue: Ano Dotykový panel •Dotyková technologie:
Kapacitní technologie Projected •Dotykové body: 10 bodů •Metoda dotyku: Stylus,
prst, rukavice* •Dotykové rozhraní: USB •Tvrdost dotykového skla: 7 H •Aktivní
oblast dotyku: 527 mm (V) x 296,5 mm (Š) •Operační systém: Windows 10 / 8.1 / 8



/ 7, Android 7.1 / 7.0 / 6.0 / 5.0 / 4.4 * •Oblast potlačení dlaně: &gt;= 30 x 30 mm
•Ochrana proti průniku: Ochrana proti průniku IP65 – pouze přední strana
•Těsnění: Dotyková obrazovka připevněna k rámečku, dotyková obrazovka
připevněna k LCD displeji Možnosti připojení •Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-
D (digitální, HDCP), DisplayPort 1.2, HDMI 1.4 •USB: USB 3.1 x 2 (1 w / rychlé
nabíjení)* •Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace, Funkce Sync on
Green •Vstup/výstup audia: Vstup pro audio z PC, Výstup pro sluchátka Pohodlí
•Vestavěné reproduktory: 2 W x 2 •Pohodlí uživatele: SmartImage, Vstup, Jas,
Nabídka, Zapnuto/Vypnuto •Ovládací software: funkce SmartControl •Jazyky
zobrazení na obrazovce OSD: Brazilská portugalština, Čeština, Nizozemština,
Angličtina, Finština, Francouzština, Němčina, Řecká, Maďarština, Italština,
Japonská, Korejská, Polština, Portugalská, Ruština, Zjednodušená čínština,
Španělština, Švédština, Tradiční čínština, Turečtina, Ukrajinština •Další výhody:
Zámek Kensington, Držák standardu VESA (100 x 100 mm) •Kompatibilita se
stand. Plug &amp; Play: DDC/CI, Technologie sRGB, Windows 10 / 8.1 / 8 / 7
Podstavec •Sklopné provedení: –5 ~ 90 stupeň •Sklopný úhel: 0–70 stupňů
•Nastavení výšky: 184 (vodorovně), 75 (svisle) mm Spotřeba •režim ECO: 11,5 W
(typicky) •Zapnuto: 16 W (typ.) (metoda testování EnergyStar 7.0) •Pohotovostní
režim: &lt; 0,5 W (typ.) •Režim vypnuto: &lt;0,3 W (typ.) •Značka energetické
třídy: A •Indikátor napájení LED: Provoz – bílá, Pohotovostní režim – bílá (blikající)
•Napájení: Externí, Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz Rozměry •Výrobek se
stojanem (max. výška): 554 x 413 x 227 mm •Výrobek bez stojanu (mm): 554 x
338 x 50 mm •Balení v mm (Š x V x H): 620 x 433 x 168 mm Hmotnost •Výrobek
se stojanem (kg): 8,15 kg •Výrobek bez stojanu (kg): 4,86 kg •Výrobek s obalem
(kg): 11,06 kg Provozní podmínky •Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 40°C °C
•Rozsah teplot (skladovací): -20 °C až 60 °C °C •Relativní vlhkost: 20–80 % %
•Nadmořská výška: Provoz: +3 658 m (12 000 stop), mimo provoz: +12 192 m (40
000 stop) •MTBF (demonstrováno): 70 000 hodin (bez podsvícení) Podpora
udržitelného rozvoje •Životní prostředí a energie: EnergyStar 7.0, EPEAT*,
Certifikát TCO Edge, RoHS, WEEE •Recyklovatelnost obalového materiálu: 100 %
•Konkrétní látky: Kryt bez PVC / BFR, Bez rtuti, Bez olova Shoda a standardy
•Regulační opatření: Značka CE, FCC Třída B, SEMKO, EPA, UKRAJINŠTINA,
ICES-003, TUV/GS, TUV Ergo, CU-EAC Skříňka •Přední rámeček: Černá •Zadní kryt:
Černá •Stojan: Černá •Dokončení: Textura Obsah balení •Monitor se stojanem: Ano
•Kabely: Kabel D-Sub, kabel HDMI, kabel DP, kabel USB-A na B, audio kabel,
napájecí kabel •Uživatelská dokumentace: Ano •Příslušenství: Dotykové pero 1x
(černé)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

